

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200116

Stavba: oprava fasády, oken, dveří a klempířských

KSO:
Místo: Nové Město na Moravě zastávka, VB -

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				577 730,81
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	577 730,81	121 323,47
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	699 054,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200116

Stavba: oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Místo: Nové Město na Moravě zastávka, VB -

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		577 730,81	699 054,28
01	Oprava fasády	210 138,62	254 267,73
02	Oprava oken a dveří	367 592,19	444 786,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Objekt:

01 - Oprava fasády

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

210 138,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 138,62	21,00%	44 129,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

254 267,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

210 138,62

HSV - Práce a dodávky HSV	87 274,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 042,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 924,95
997 - Přesun sutě	5 182,12
998 - Přesun hmot	1 124,64
PSV - Práce a dodávky PSV	122 864,56
764 - Konstrukce klempířské	18 742,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	104 121,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

210 138,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 274,06	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 042,35	
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	20,700	225,38	4 665,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV		6,9*3,0		20,700			
2	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	14,000	202,96	2 841,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm					
	VV		10*1,4		14,000			
3	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m ²	2,100	75,52	158,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm					
	VV		14,0 * 0,15		2,100			
4	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	20,700	283,20	5 862,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně					
5	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	20,700	142,78	2 955,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm					
6	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m ²	141,007	63,48	8 951,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%					
	VV		Pohled k silnici					
	VV		24,0*3,0		72,000			
	VV		-4*1,6*1,4		-8,960			
	VV		-1,4*0,9		-1,260			
	VV		-1,55*2,125		-3,294			
	VV		-6*0,5*0,73		-2,190			
	VV		Mezisoučet		56,296			
	VV		Pohled od kolejí					
	VV		(24,0+1,3)*3,0		75,900			
	VV		-1,4*1,4		-1,960			
	VV		-4*1,6*1,4		-8,960			
	VV		-1,0*2,125		-2,125			
	VV		-1,55*2,125		-3,294			
	VV		-2*1,4*1,4		-3,920			
	VV		Mezisoučet		55,641			
	VV		Pohled od Tišnova					
	VV		8,4*3,0		25,200			
	VV		-1,0*2,125-0,6*1,2		-2,845			
	VV		Mezisoučet		22,355			
	VV		134,292*0,05 "5% ostění, detaily apod.		6,715			
	VV		Součet		141,007			
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m ²	376,091	68,09	25 608,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	VV		164,384+141,007		305,391			
	VV		20,7		20,700			
	VV		50 "Sokl a ostatní konstrukce		50,000			
	VV		Součet		376,091			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 924,95	
8	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	188,730	74,69	14 096,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m					
	VV		(24,0+1,2*2)*2,5		66,000			
	VV		(8,4)*2,5		21,000			
	VV		(6,9)*2,5		17,250			
	VV		(24,0+1,2*2)*3,2		84,480			
	VV		Součet		188,730			
9	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	3 774,600	1,22	4 605,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití					
	VV		188,73		188,730			
	VV		188,73*20 "Přeypočtené koeficientem množství		3 774,600			
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	188,730	45,43	8 574,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	170,800	7,35	1 255,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%					
	VV		183,6-12,8		170,800			
12	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	17,250	80,83	1 394,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%					
	VV		6,9*2,5		17,250			
	D	997	Přesun sutě				5 182,12	
13	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,973	705,64	1 392,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,973	276,12	544,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,487	12,04	451,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,973*19 "Přepočtené koeficientem množství"		37,487			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,973	1 416,00	2 793,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				1 124,64	
17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,241	906,24	1 124,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				122 864,56	
	D	764	Konstrukce klempířské				18 742,83	
18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	24,600	96,05	2 362,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž podokapního žlabu do suti					
19	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	9,500	74,69	709,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž svodu do suti					
	VV		2*4,75		9,500			
20	K	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm	m	6,800	291,46	1 981,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm					
21	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	24,600	336,30	8 272,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm					
22	K	764511444	Kotlík oválný (trýchťový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	369,34	738,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kotlík oválný (trýchťový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm					
23	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	9,500	448,40	4 259,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm					
24	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,119	2 194,80	261,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
25	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	1 309,80	155,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				104 121,73	
26	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	114,960	14,28	1 641,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou					
	VV		4*(1,6+1,4)*2		24,000			
	VV		(1,4+0,9)*2		4,600			
	VV		(1,55+2,125)*2		7,350			
	VV		6*(0,5+0,73)*2		14,760			
	VV		(1,4+1,4)*2		5,600			
	VV		4*(1,6+1,4)*2		24,000			
	VV		(1,0+2,125)*2		6,250			
	VV		(1,55+2,125)*2		7,350			
	VV		2*(1,4+1,4)*2		11,200			
	VV		(1,0+2,125)*2		6,250			
	VV		(0,6+1,2)*2		3,600			
	VV		Součet		114,960			
27	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	120,708	1,81	218,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		114,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		120,708			
28	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	40,748	4,97	202,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		4*(1,6*1,4)		8,960			
	VV		(1,4*0,9)		1,260			
	VV		(1,55*2,125)		3,294			
	VV		6*(0,5*0,73)		2,190			
	VV		(1,4*1,4)		1,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*(1,6*1,4)		8,960			
	VV		(1,0*2,125)		2,125			
	VV		(1,55*2,125)		3,294			
	VV		2*(1,4*1,4)		3,920			
	VV		(1,0*2,125)		2,125			
	VV		(0,6*1,2)		0,720			
	VV		Součet		38,808			
	VV		38,808*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		40,748			
29	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	164,384	49,56	8 146,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		Podhledy					
	VV		24,6*9,2+2,0*4,8		235,920			
	VV		-(4,3*8,4+((8,45+8,35)*6,9))		-152,040			
	VV		Mezisoučet		83,880			
	VV		24,6*1,0		24,600			
	VV		24,6*0,5+8,5*1,0		20,800			
	VV		8,4*1,2		10,080			
	VV		8,4*1,2		10,080			
	VV		Mezisoučet		65,560			
	VV		149,44 * 0,1 "detaily, ostatní dřevěné prvky"		14,944			
	VV		Součet		164,384			
30	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	164,384	251,34	41 316,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí					
31	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	30,000	140,42	4 212,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2					
32	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	161,707	49,91	8 070,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek					
	VV		Pohled k silnici					
	VV		24,0*3,0		72,000			
	VV		-4*1,6*1,4		-8,960			
	VV		-1,4*0,9		-1,260			
	VV		-1,55*2,125		-3,294			
	VV		-6*0,5*0,73		-2,190			
	VV		Mezisoučet		56,296			
	VV		Pohled od kolejí					
	VV		(24,0+1,3)*3,0		75,900			
	VV		-1,4*1,4		-1,960			
	VV		-4*1,6*1,4		-8,960			
	VV		-1,0*2,125		-2,125			
	VV		-1,55*2,125		-3,294			
	VV		-2*1,4*1,4		-3,920			
	VV		Mezisoučet		55,641			
	VV		Pohled od Tíšnova					
	VV		8,4*3,0		25,200			
	VV		-1,0*2,125-0,6*1,2		-2,845			
	VV		Mezisoučet		22,355			
	VV		134,292*0,05 "5% ostění, detaily apod."		6,715			
	VV		Mezisoučet		6,715			
	VV		6,9*3,0 "Pohled od ŽnS"		20,700			
	VV		Součet		161,707			
33	K	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	20,700	251,34	5 202,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek					
	VV		6,9*3,0		20,700			
34	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	161,707	217,12	35 109,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Objekt:

02 - Oprava oken a dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

367 592,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 592,19	21,00%	77 194,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

444 786,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Objekt:

02 - Oprava oken a dveří

Místo:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

367 592,19

HSV - Práce a dodávky HSV	61 731,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 159,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 788,57
997 - Přesun sutě	4 026,64
998 - Přesun hmot	1 757,40
PSV - Práce a dodávky PSV	305 860,21
764 - Konstrukce klempířské	6 116,81
766 - Konstrukce truhlářské	295 292,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 450,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava fasády, oken, dveří a klempířských

Objekt:

02 - Oprava oken a dveří

Místo:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

367 592,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 731,98	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 159,37	
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	30,798	837,80	25 802,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		8*(1,600+2*1,430) * 0,45 "8x okno 1600x1430mm		16,056			
	VV		1*(1,400+2*0,930) * 0,45 "1x okno 1400x930mm		1,467			
	VV		3*(0,500+2*0,730) * 0,45 "3x okno 500x730mm		2,646			
	VV		1*(1,400+2*1,430) * 0,45 "1x okno 1400x1430mm		1,917			
	VV		1*(0,600+2*1,230) * 0,45 "1x okno 600x1230mm		1,377			
	VV		2*(1,000+2*2,125) * 0,45 "2x dveře 1000x2150mm		4,725			
	VV		1*(1,550+2*2,125) * 0,45 "1x dveře 1550x2150mm		2,610			
	VV		Součet		30,798			
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	89,690	193,52	17 356,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		8*(2*1,600+2*1,430) "8x okno 1600x1430mm		48,480			
	VV		1*(2*1,400+2*0,930) "1x okno 1400x930mm		4,660			
	VV		3*(2*0,500+2*0,730) "3x okno 500x730mm		7,380			
	VV		1*(2*1,400+2*1,430) "1x okno 1400x1430mm		5,660			
	VV		1*(2*0,600+2*1,230) "1x okno 600x1230mm		3,660			
	VV		2*(2*1,000+2*2,125) "2x dveře 1000x2150mm		12,500			
	VV		1*(2*1,550+2*2,125) "1x dveře 1550x2150mm		7,350			
	VV		Součet		89,690			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 788,57	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	60,000	127,44	7 646,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
4	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	1,833	257,24	471,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m ²					
	VV		3*(0,500*0,730) "3x okno 500x730mm		1,095			
	VV		1*(0,600*1,230) "1x okno 600x1230mm		0,738			
	VV		Součet		1,833			
5	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m ²	m ²	1,302	173,46	225,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m ²					
	VV		1*(1,400*0,930) "1x okno 1400x930mm		1,302			
6	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m ²	m ²	20,306	140,42	2 851,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m ²					
	VV		8*(1,600*1,430) "8x okno 1600x1430mm		18,304			
	VV		1*(1,400*1,430) "1x okno 1400x1430mm		2,002			
	VV		Součet		20,306			
7	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	7,544	211,22	1 593,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²					
	VV		2*(1,000*2,125) "2x dveře 1000x2150mm		4,250			
	VV		1*(1,550*2,125) "1x dveře 1550x2150mm		3,294			
	VV		Součet		7,544			
D	997		Přesun sutě				4 026,64	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,409	889,72	1 253,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,409	276,12	389,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,771	12,04	322,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,409*19 "Přepočtené koeficientem množství		26,771			
11	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,409	1 463,20	2 061,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02					
D	998		Přesun hmot				1 757,40	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,182	1 486,80	1 757,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				305 860,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		764	Konstrukce klempířské				6 116,81	
13	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	11,300	364,62	4 120,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
	VV		4*(1,600) "4x okno 1600x1430mm		6,400			
	VV		1*(1,400) "1x okno 1400x930mm		1,400			
	VV		3*(0,500) "3x okno 500x730mm		1,500			
	VV		1*(1,400) "1x okno 1400x1430mm		1,400			
	VV		1*(0,600) "1x okno 600x1230mm		0,600			
	VV		Součet		11,300			
14	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	20,000	99,83	1 996,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm					
	VV		4 "4x okno 1600x1430mm		4,000			
	VV		1 "1x okno 1400x930mm		1,000			
	VV		3 "3x okno 500x730mm		3,000			
	VV		1 "1x okno 1400x1430mm		1,000			
	VV		1 "1x okno 600x1230mm		1,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		10*2 "Přepočtené koeficientem množství		20,000			
D		766	Konstrukce truhlářské				295 292,98	
15	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	47,08	188,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m					
	VV		3 "3x okno 500x730mm		3,000			
	VV		1 "1x okno 600x1230mm		1,000			
	VV		Součet		4,000			
16	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	10,000	75,99	759,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m					
	VV		8 "8x okno 1600x1430mm		8,000			
	VV		1 "1x okno 1400x930mm		1,000			
	VV		1 "1x okno 1400x1430mm		1,000			
	VV		Součet		10,000			
17	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	21,608	756,38	16 343,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva					
	VV		1*(1,400*0,930) "1x okno 1400x930mm		1,302			
	VV		8*(1,600*1,430) "8x okno 1600x1430mm		18,304			
	VV		1*(1,400*1,430) "1x okno 1400x1430mm		2,002			
	VV		Součet		21,608			
18	M	61140RA01	okno plastové dvoukřídlé 1400x930mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2	kus	1,000	8 071,20	8 071,20	
	PP		okno plastové dvoukřídlé 1400x930mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2					
	VV		1 "1x okno 1400x930mm		1,000			
19	M	61140RA02	okno plastové dvoukřídlé 1600x1430mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2	kus	8,000	13 216,00	105 728,00	
	PP		okno plastové dvoukřídlé 1600x1430mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2					
	VV		8 "8x okno 1600x1430mm		8,000			
20	M	61140RA03	okno plastové dvoukřídlé 1400x1430mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2	kus	1,000	12 272,00	12 272,00	
	PP		okno plastové dvoukřídlé 1400x1430mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2					
	VV		1 "1x okno 1400x1430mm		1,000			
21	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	4,000	756,38	3 025,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva					
	VV		3 "3x okno 500x730mm		3,000			
	VV		1 "1x okno 600x1230mm		1,000			
	VV		Součet		4,000			
22	M	61140RA04	okno plastové jednokřídlé 500x730mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2	kus	3,000	3 481,00	10 443,00	
	PP		okno plastové jednokřídlé 500x730mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2					
	VV		3 "3x okno 500x730mm		3,000			
23	M	61140RA05	okno plastové jednokřídlé 600x1230mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2	kus	1,000	4 484,00	4 484,00	
	PP		okno plastové jednokřídlé 600x1230mm, otvíravé/sklonné; barva oboustranně bílá, zaskleno bezpečnostním sklem 33.2					
	VV		1 "1x okno 600x1230mm		1,000			
24	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	2,000	3 504,60	7 009,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva					
	VV		2 "2x dveře 1000x2150mm		2,000			
25	M	61144RA01	dveře plastové vchodové jednokřídlové prosklené bezpečnostním sklem 33.2, 1000x2150mm; klika/klika; barva oboustranně bílá	kus	2,000	31 093,00	62 186,00	
	PP		dveře plastové vchodové jednokřídlové prosklené bezpečnostním sklem 33.2, 1000x2150mm; klika/klika; barva oboustranně bílá					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		dodávka včetně veškerého kování					
	VV		2 "2x dveře 1000x2150mm		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	3 870,40	3 870,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětliku do zdiva					
	VV		1 "1x dveře 1550x2150mm		1,000			
27	M	61144RA02	dveře plastové vchodové dvoukřídle prosklené bezpečnostním sklem 33.2, 1550x2150mm; klika/klika; barva oboustranně bílá	kus	1,000	45 902,00	45 902,00	
	PP		dveře plastové vchodové dvoukřídle prosklené bezpečnostním sklem 33.2, 1550x2150mm; klika/klika; barva oboustranně bílá					
	VV		1 "1x dveře 1550x2150mm		1,000			
28	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	247,80	991,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m					
	VV		3 "3x okno 500x730mm		3,000			
	VV		1 "1x okno 600x1230mm		1,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	341,02	3 410,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m					
	VV		8 "8x okno 1600x1430mm		8,000			
	VV		1 "1x okno 1400x930mm		1,000			
	VV		1 "1x okno 1400x1430mm		1,000			
	VV		Součet		10,000			
30	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	17,700	447,22	7 915,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm					
	VV		8*(1,600) "8x okno 1600x1430mm		12,800			
	VV		1*(1,400) "1x okno 1400x930mm		1,400			
	VV		3*(0,500) "3x okno 500x730mm		1,500			
	VV		1*(1,400) "1x okno 1400x1430mm		1,400			
	VV		1*(0,600) "1x okno 600x1230mm		0,600			
	VV		Součet		17,700			
31	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	14,000	32,92	460,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
	VV		4+10		14,000			
32	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,179	1 203,60	1 419,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m					
33	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	1,179	689,12	812,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 450,42	
34	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	89,690	10,93	980,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		8*(2*1,600+2*1,430) "8x okno 1600x1430mm		48,480			
	VV		1*(2*1,400+2*0,930) "1x okno 1400x930mm		4,660			
	VV		3*(2*0,500+2*0,730) "3x okno 500x730mm		7,380			
	VV		1*(2*1,400+2*1,430) "1x okno 1400x1430mm		5,660			
	VV		1*(2*0,600+2*1,230) "1x okno 600x1230mm		3,660			
	VV		2*(2*1,000+2*2,125) "2x dveře 1000x2150mm		12,500			
	VV		1*(2*1,550+2*2,125) "1x dveře 1550x2150mm		7,350			
	VV		Součet		89,690			
35	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	100,000	1,81	181,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		2*50 "2x páska 50m		100,000			
36	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	53,814	18,17	977,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		8*(2*1,600+2*1,430) * 0,60 "8x okno 1600x1430mm		29,088			
	VV		1*(2*1,400+2*0,930) * 0,60 "1x okno 1400x930mm		2,796			
	VV		3*(2*0,500+2*0,730) * 0,60 "3x okno 500x730mm		4,428			
	VV		1*(2*1,400+2*1,430) * 0,60 "1x okno 1400x1430mm		3,396			
	VV		1*(2*0,600+2*1,230) * 0,60 "1x okno 600x1230mm		2,196			
	VV		2*(2*1,000+2*2,125) * 0,60 "2x dveře 1000x2150mm		7,500			
	VV		1*(2*1,550+2*2,125) * 0,60 "1x dveře 1550x2150mm		4,410			
	VV		Součet		53,814			
37	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	53,814	42,95	2 311,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1382488

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ba00fc0-1004-4619-bc5f-1373b6a4b572

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2021 15:01:04



2ec39b4d-ed52-46d0-9525-2f2d7a8956f5